
Meldeergebnis
31. Süddeutsche Meisterschaften der "langen Strecken"

vom 29.02.2020 bis 01.03.2020

Wettkampfbecken

Veranstalter: Süddeutscher Schwimm-Verband
Ausrichter: SV Würzburg 05 e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Schwimmbad-Adresse
Wolfgang-Adami-Bad
Oberer Bogenweg 1

97074 Würzburg

Stand: 01.03.2020, 19:58:08 Uhr



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt
SC Villingen 4948   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    2/   0
SG Offenburg-Hausach 6669   1/  1   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    2/   0
SG Regio Freiburg 5146   1/  1   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0   1/  0   1/  0    3/   0
SG Weinheim-Hohensachsen 4775   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
SGR Karlsruhe 5087  12/  7   7/  0   6/  0  10/  0   6/  0  12/  0   5/  0   46/   0
SSF Singen eV 1971 4784   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0    1/   0
SSG Pforzheim 5136   1/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
SSV Lahr 4790   1/  2   0/  0   0/  0   1/  0   1/  0   0/  0   1/  0    3/   0
SV Nikar Heidelberg 4807   2/  0   1/  0   0/  0   2/  0   0/  0   2/  0   0/  0    5/   0
Gesamt für den Verband   19/  14    8/  0    9/  0   15/  0    7/  0   17/  0    9/  0   65/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt
SC 53 Landshut 4290   1/  2   0/  0   2/  0   1/  0   0/  0   1/  0   2/  0    6/   0
SC Prinz Eugen München 4292   1/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0   1/  0    3/   0
SC Regensburg 6524   6/  5   3/  0   4/  0   3/  0   3/  0   4/  0   4/  0   21/   0
SC Wfr. München 4296   5/  7   3/  0   7/  0   3/  0   1/  0   3/  0   7/  0   24/   0
SG Bamberg 5085   2/  2   2/  0   0/  0   1/  0   1/  0   2/  0   1/  0    7/   0
SG Mittelfranken 6768   4/  2   0/  0   1/  0   2/  0   2/  0   4/  0   1/  0   10/   0
SG Stadtwerke München 6423   1/  5   0/  0   4/  0   1/  0   1/  0   1/  0   1/  0    8/   0
SSG Coburg 6695   1/  1   1/  0   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0   1/  0    4/   0
SSG Günzburg-Leipheim 4329   0/  2   0/  0   2/  0   0/  0   2/  0   0/  0   2/  0    6/   0
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   0/  2   0/  0   0/  0   0/  0   2/  0   0/  0   2/  0    4/   0
SV Augsburg 1911 4344   2/  1   1/  0   1/  0   0/  0   1/  0   1/  0   1/  0    5/   0
SV Bayreuth 4347   1/  1   0/  0   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    3/   0
SV Dachau 1925 e.V. 4351   0/  2   0/  0   2/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    3/   0
SV Grafing-Ebersberg 4357   2/  0   1/  0   0/  0   2/  0   0/  0   1/  0   0/  0    4/   0
SV Ottobrunn 1970 e.V. 4364   0/  2   0/  0   2/  0   0/  0   0/  0   0/  0   2/  0    4/   0
SV Würzburg 05 4339   4/  7   1/  0   3/  0   2/  0   3/  0   3/  0   5/  0   17/   0
TSV Schwabmünchen 4484   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
TV 1862 Passau 4530   0/  1   0/  0   0/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
VfL Piranhas Waldkraiburg 4598   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0   1/  0   0/  0    2/   0
Gesamt für den Verband   32/  43   12/  0   31/  0   18/  0   17/  0   23/  0   33/  0  134/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt
Erster Offenbacher SC 5190   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
Frankenberger SV 5096   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    2/   0
Hofheimer SC 4972   3/  4   2/  0   1/  0   3/  0   2/  0   3/  0   4/  0   15/   0
Melsunger Turngemeinde 1861 e. V. 5327   2/  1   0/  0   0/  0   2/  0   0/  0   2/  0   1/  0    5/   0
SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   2/  3   1/  0   1/  0   0/  0   1/  0   2/  0   3/  0    8/   0
SC Wiesbaden 1911 4950   2/ 10   1/  0   8/  0   0/  0   5/  0   1/  0   5/  0   20/   0
SCW Eschborn 4774   0/  1   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
SG Frankfurt 4965   5/  8   3/  0   7/  0   3/  0   7/  0   3/  0   4/  0   27/   0
SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   5/  3   3/  0   1/  0   4/  0   3/  0   2/  0   1/  0   14/   0
TV 1843 Dillenburg 5144   2/  1   1/  0   1/  0   2/  0   1/  0   1/  0   1/  0    7/   0
TV Wetzlar 5388   0/  4   0/  0   4/  0   0/  0   2/  0   0/  0   4/  0   10/   0
Gesamt für den Verband   22/  36   11/  0   24/  0   15/  0   22/  0   14/  0   24/  0  110/  0
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Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt
SSG Saar Max Ritter 4858   6/ 11   5/  0   9/  0   1/  0   8/  0   3/  0   7/  0   33/   0
Gesamt für den Verband    6/  11    5/  0    9/  0    1/  0    8/  0    3/  0    7/  0   33/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt
Mainzer Schwimmverein 01 5059   5/  2   3/  0   2/  0   4/  0   1/  0   4/  0   1/  0   15/   0
SC Neustadt/Weinstr. 3292   2/  1   1/  0   0/  0   1/  0   1/  0   2/  0   0/  0    5/   0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   5/  7   4/  0   6/  0   1/  0   3/  0   4/  0   3/  0   21/   0
SG Worms 6458   1/  3   1/  0   0/  0   0/  0   3/  0   1/  0   0/  0    5/   0
USC Mainz 3316   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
Gesamt für den Verband   13/  14    9/  0    9/  0    6/  0    8/  0   11/  0    4/  0   47/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt
Aalener Sportallianz 7166   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
Neckarsulmer Sport-Union 6488   1/  3   0/  0   2/  0   1/  0   1/  0   1/  0   1/  0    6/   0
SSG Reutlingen/Tübingen 2493   2/  0   2/  0   0/  0   2/  0   0/  0   1/  0   0/  0    5/   0
SV Cannstatt 2502   5/  3   5/  0   2/  0   0/  0   3/  0   3/  0   0/  0   13/   0
SV Region Stuttgart 4982   4/  3   2/  0   3/  0   2/  0   0/  0   3/  0   3/  0   13/   0
SV Schwäbisch Gmünd 2519   1/  2   1/  0   2/  0   1/  0   2/  0   1/  0   2/  0    9/   0
SV Waiblingen 6676   0/  1   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
TSG Söflingen 1864 7183   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    2/   0
TSV Neustadt 1906 2578   4/  3   3/  0   3/  0   3/  0   1/  0   4/  0   3/  0   17/   0
VfL Herrenberg 2620   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
VfL Sindelfingen 2624   8/  7   5/  0   6/  0   4/  0   4/  0   6/  0   7/  0   32/   0
Wfr. Leonberg 2632   0/  1   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
Gesamt für den Verband   27/  24   20/  0   19/  0   13/  0   13/  0   19/  0   17/  0  101/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Abs.6 Gesamt
Alle Vereine  119/ 142   65/  0  101/  0   68/  0   75/  0   87/  0   94/  0  490/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 29.02.2020
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Abschnittsende (ca. 09:59 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2008: 06:03,31   Jahrgang 2007: 05:47,61   Jahrgang 2006: 05:40,24   Jahrgang 2005: 05:34,54   Jahrgang 2004: 05:30,73
Jahrgang 2003: 05:29,68   Jahrgang 2002: 05:29,01   Jahrgang 2001: 05:24,76   offen: 05:24,76

abgem. Melanie Guht  1998 SG Frankfurt 05:16,87
abgem. Luisa Gadzalli  2003 SGR Karlsruhe 05:18,10
abgem. Madlen Herbig  2003 SV Cannstatt 05:27,64
abgem. Nina Löffler  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 05:28,31
abgem. Juli Clara Schmell  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:38,78
abgem. Katharina Franz  2008 SSG Saar Max Ritter 05:52,48

Lauf 1/9 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 05:52,51
Bahn 2 Clara Kreuter  2008 SC Regensburg 05:49,86
Bahn 3 Fabienne Konert  2008 SC Wfr. München 05:51,34
Bahn 4 Sophie-Marie Berker  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:00,01
Bahn 5 Thea Bodnar  2007 SC Wfr. München 05:45,64
Bahn 6 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 05:42,65
Bahn 7 Emilia Zeh  2007 SV Schwäbisch Gmünd 05:44,79

Lauf 2/9 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Obieglo  2008 SC Wfr. München 05:47,84
Bahn 2 Lena Schirmer  2008 SSG Saar Max Ritter 05:45,00
Bahn 3 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 05:39,21
Bahn 4 Fiona Anabel Kuphal  2008 Mainzer Schwimmverein 01 05:27,11
Bahn 5 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 05:28,24
Bahn 6 Sophie Luschnitz  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:43,78
Bahn 7 Maya Weckert  2008 VfL Sindelfingen 05:46,57
Bahn 8 Linda Roth  2008 SV Cannstatt 05:48,73

Lauf 3/9 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:40,93
Bahn 2 Shirin Rosinel  2007 SGR Karlsruhe 05:34,28
Bahn 3 Mailin Johanna Bednarek  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:27,35
Bahn 4 Noelle Benkler  2007 SC Regensburg 05:19,31
Bahn 5 Mila Wazner  2007 SGR Karlsruhe 05:23,58
Bahn 6 Sophie Nossek  2007 SGR Karlsruhe 05:28,56
Bahn 7 Anna Rutz  2007 SV Cannstatt 05:36,37



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Lauf 4/9 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sarah Sauer  2005 SV Augsburg 1911 05:25,97
Bahn 4 Hanna Seiter  2005 SGR Karlsruhe 05:26,23
Bahn 5 Pia Zeyen  2006 Mainzer Schwimmverein 01 05:40,15
Bahn 6 Julia Barth  2006 SG Bamberg 05:38,07

Lauf 5/9 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Gerl  2006 SC Regensburg 05:36,19
Bahn 2 Lilia-Marie Bensalah  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:28,75
Bahn 3 Luisa Rumler  2006 SV Grafing-Ebersberg 05:20,91
Bahn 4 Marian Plöger  2006 VfL Sindelfingen 05:07,21
Bahn 5 Mia Sattelmaier  2006 TSV Neustadt 1906 05:10,06
Bahn 6 Anna Barth  2006 SG Bamberg 05:24,48
Bahn 7 Marit Biehal  2006 VfL Sindelfingen 05:30,58

Lauf 6/9 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana-Caterina Kasper  2005 SSG Saar Max Ritter 05:25,83
Bahn 2 Bibiana Uhl  2005 VfL Sindelfingen 05:17,59
Bahn 3 Isabel Blasius  2005 TSV Neustadt 1906 05:11,66
Bahn 4 Delara Ditterich  2005 SV Nikar Heidelberg 05:00,50
Bahn 5 Saskia Blasius  2005 TSV Neustadt 1906 05:06,46
Bahn 6 Lisa Maria Ulsamer  2005 SGR Karlsruhe 05:14,82
Bahn 7 Carla Roth  2005 SV Cannstatt 05:22,99

Lauf 7/9 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maren Lange  2004 SV Region Stuttgart 05:29,61
Bahn 2 Antonia Fuchs  2004 VfL Sindelfingen 05:27,43
Bahn 3 Katja Brand  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 05:19,33
Bahn 4 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:08,32
Bahn 5 Luca Braun  2004 SSG Saar Max Ritter 05:15,34
Bahn 6 Luisa Hartmann  2004 SC Neustadt/Weinstr. 05:26,10
Bahn 7 Hannah Liebkopf  2004 SSG Coburg 05:29,32

Lauf 8/9 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Karina Martin  2003 SG Worms 05:16,02
Bahn 3 Lili Marie Kramer  2003 SG Frankfurt 05:06,40
Bahn 4 Chiara Holzwarth  2003 SV Cannstatt 05:15,64
Bahn 5 Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 05:21,93
Bahn 6 Giulia Goerigk  2002 SGR Karlsruhe 04:44,33
Bahn 7 Janka Riedel  2002 VfL Herrenberg 05:21,50

Lauf 9/9 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Spira  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:22,68
Bahn 2 Emelie Schnagl  2001 SSG Saar Max Ritter 04:58,06
Bahn 3 Anja Krastel  2001 SV Region Stuttgart 05:06,37
Bahn 5 Alina Hennl  1996 SV Würzburg 05 05:03,54
Bahn 6 Carolin Morassi  2000 Aalener Sportallianz 05:08,01
Bahn 7 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 05:19,34
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Abschnitt 2 - Samstag 29.02.2020
  Einlass: 10:00 Uhr | Einschwimmen: 10:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich (13 Läufe) (ca. 10:30 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:43 Uhr)

Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2008: 20:46,84   Jahrgang 2007: 19:48,35   Jahrgang 2006: 19:00,27   Jahrgang 2005: 18:37,18   Jahrgang 2004: 18:17,91
Jahrgang 2003: 17:56,77   Jahrgang 2002: 17:43,29   Jahrgang 2001: 17:17,13   offen: 17:17,13

abgem. Ruwen Straub  1993 SV Würzburg 05 14:58,92
abgem. Lucas Wehler  2003 Mainzer Schwimmverein 01 17:53,44
abgem. Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 17:59,42
abgem. Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 18:12,45
abgem. Jan Niklas Schmidt  2006 SV Cannstatt 18:28,61
abgem. Matti Gäbler  2007 Neckarsulmer Sport-Union 18:43,74
abgem. Jakob Wenig  2008 SGR Karlsruhe 20:08,13

Lauf 1/13 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Ayk Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 20:16,06
Bahn 2 Lauri Schnabel  2008 SC 53 Landshut 20:11,22
Bahn 3 Jason Thomas  2008 TV 1843 Dillenburg 20:01,35
Bahn 4 Oliver Hausotter  2008 SG Stadtwerke München 19:52,70
Bahn 5 Jakob Lerch  2008 SSG Günzburg-Leipheim 19:59,36
Bahn 6 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 20:06,03
Bahn 7 Leo Ilias Baumann  2008 SSG Saar Max Ritter 20:15,24

Lauf 2/13 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Heinlein  2008 SSG Coburg 19:24,44
Bahn 2 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 19:13,41
Bahn 3 David Cicero  2008 VfL Sindelfingen 19:01,08
Bahn 4 Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 18:29,88
Bahn 5 Luis Lengfellner  2008 SC Regensburg 18:39,94
Bahn 6 Caspar-Julius Wilke  2008 SC Regensburg 19:05,46
Bahn 7 Jan Krause  2008 SC Regensburg 19:22,64
Bahn 8 Lars Thomas  2008 VfL Sindelfingen 19:33,98

Lauf 3/13 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 19:35,40
Bahn 2 Till Flotmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 19:19,90
Bahn 3 Lukas Knauß  2007 SV Region Stuttgart 18:56,69
Bahn 4 Julian Abele  2007 VfL Sindelfingen 18:42,81
Bahn 5 Marcel Starke  2007 SV Dachau 1925 e.V. 18:54,54
Bahn 6 Ron Richter  2007 TSV Neustadt 1906 19:17,44
Bahn 7 Maurice Starke  2007 SV Dachau 1925 e.V. 19:27,78
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Lauf 4/13 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Köhler  2007 SG Mittelfranken 18:38,89
Bahn 2 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 18:28,56
Bahn 3 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 18:05,45
Bahn 4 Finn-Constantin Kleinheinz  2007 SV Bayreuth 17:38,56
Bahn 5 Maurice Luca Ruess  2007 TSG Söflingen 1864 17:59,64
Bahn 6 Frederic Bensalah  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 18:13,82
Bahn 7 David Kuhn  2007 SV Würzburg 05 18:31,63
Bahn 8 Elia Milella  2007 SG Stadtwerke München 18:38,90

Lauf 5/13 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Westermeier  2006 SC Regensburg 18:48,08
Bahn 2 Paul Klaus  2006 SGR Karlsruhe 18:44,13
Bahn 3 Roko Maric  2006 SV Region Stuttgart 18:26,37
Bahn 4 Ritschard Ulrich  2006 SC Villingen 18:22,36
Bahn 5 Angelos Sakalidis  2006 SV Region Stuttgart 18:26,13
Bahn 6 Eldar Abbasov  2006 USC Mainz 18:36,03
Bahn 7 Steffen Müller  2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 18:44,53

Lauf 6/13 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nate Holmes  2006 SC Wfr. München 18:13,24
Bahn 2 Nikita Sorel Haubrich  2006 SSG Saar Max Ritter 18:06,50
Bahn 3 Joshua Paulus  2006 SSG Saar Max Ritter 17:59,71
Bahn 4 Robin Lienhart  2006 SV Augsburg 1911 17:35,05
Bahn 5 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 17:44,47
Bahn 6 Lukas Fritzke  2006 SSG Saar Max Ritter 18:00,24
Bahn 7 Jakob Obieglo  2006 SC Wfr. München 18:08,72
Bahn 8 Aleksander Kolbuk  2006 SC Wiesbaden 1911 18:17,46

Lauf 7/13 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Haslinger  2005 SV Ottobrunn 1970 e.V. 18:28,50
Bahn 2 Nicolas Kolmberger  2005 SC Wfr. München 18:02,13
Bahn 3 Alexander Manyrin  2005 SGR Karlsruhe 17:51,04
Bahn 4 Eugene Zapp  2005 SSG Saar Max Ritter 17:55,93
Bahn 5 Konstantinos Melissas  2005 SC Wfr. München 18:22,90
Bahn 6 Leonard Reiser  2005 SSG Pforzheim 18:29,52
Bahn 7 Tom Hannes Thalau  2005 SV Cannstatt 18:31,66

Lauf 8/13 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Einwag  2005 TSV Neustadt 1906 17:47,64
Bahn 2 Brandon Adriano Goenawan  2005 SSG Saar Max Ritter 17:37,68
Bahn 3 Joshua Piel  2005 Mainzer Schwimmverein 01 17:12,06
Bahn 4 Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 17:09,12
Bahn 5 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 17:11,28
Bahn 6 Luka Usyk  2005 VfL Sindelfingen 17:23,29
Bahn 7 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 17:43,42
Bahn 8 Nils Thomas  2005 VfL Sindelfingen 17:51,02
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noch Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Lauf 9/13 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 18:11,90
Bahn 2 Erlis Fazlija  2004 SC 53 Landshut 18:13,21
Bahn 3 Sebastian Bergmann  2004 SG Weinheim-Hohensachsen 18:07,93
Bahn 4 Jamie Holmes  2004 SC Wfr. München 17:55,40
Bahn 5 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 18:06,27
Bahn 6 Moritz Kolmberger  2003 SC Wfr. München 17:51,47
Bahn 7 Jonathan Rollwa  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 17:46,50

Lauf 10/13 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 17:38,93
Bahn 2 Elias Pufke  2004 Neckarsulmer Sport-Union 17:27,88
Bahn 3 Carl Morris Magold  2004 SSG Saar Max Ritter 16:53,13
Bahn 4 Luca Leon Schumacher  2004 SSG Saar Max Ritter 16:36,61
Bahn 5 Louis Heim  2004 TSV Neustadt 1906 16:43,59
Bahn 6 Noah Lerch  2004 SSG Günzburg-Leipheim 17:11,21
Bahn 7 Hannes Schenke  2004 SV Schwäbisch Gmünd 17:37,64
Bahn 8 Steven Stöckl  2004 SC Wfr. München 17:41,30

Lauf 11/13 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aaron Wilmes  2002 SG Frankfurt 16:49,75
Bahn 3 Markus Fischer  2002 SC Prinz Eugen München 16:06,78
Bahn 4 Oliver Klemet  2002 SG Frankfurt 15:58,21
Bahn 5 Jon Kantzenbach  2002 SC Wiesbaden 1911 16:02,01
Bahn 6 Yael Balz  2002 SG Stadtwerke München 16:34,37
Bahn 7 Max Luca Schenke  2002 SV Schwäbisch Gmünd 16:52,51

Lauf 12/13 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Müller  2003 SV Gelnhausen 1924 e.V. 17:26,93
Bahn 2 Thure Stian Müller  2003 SGR Karlsruhe 17:00,71
Bahn 3 Moritz Bockes  2003 SG Stadtwerke München 16:46,43
Bahn 4 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 16:26,47
Bahn 5 Gerard Serrano Pol  2003 SGR Karlsruhe 16:41,10
Bahn 6 Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 16:50,62
Bahn 7 Sven Kruse  2003 SG Frankfurt 17:04,21
Bahn 8 Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 17:38,09

Lauf 13/13 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Yannik Wasserzier  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 17:00,58
Bahn 4 Nick Werner  2001 SSG Saar Max Ritter 16:42,92
Bahn 5 Richard Braunberger  2000 SG Frankfurt 16:00,11
Bahn 6 Jan Hercog  1998 SV Würzburg 05 15:55,35
Bahn 7 Vasileios Tekidis  2000 VfL Sindelfingen 16:27,90
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Abschnitt 3 - Samstag 29.02.2020
  Einlass: 14:40 Uhr | Einschwimmen: 14:40 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:40 Uhr
  Beginn: 15:10 Uhr

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 15:10 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:16 Uhr)

Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2008: 21:37,98   Jahrgang 2007: 20:35,24   Jahrgang 2006: 19:58,87   Jahrgang 2005: 19:21,85   Jahrgang 2004: 19:11,32
Jahrgang 2003: 19:07,70   Jahrgang 2002: 18:58,50   Jahrgang 2001: 18:42,84   offen: 18:42,84

abgem. Nina Löffler  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 19:19,08
abgem. Lilli Wenner  2006 SGR Karlsruhe 19:31,07

Lauf 1/9 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Josefine Henne  2008 SG Offenburg-Hausach 21:06,74
Bahn 2 Emilie Appel  2008 Erster Offenbacher SC 20:56,52
Bahn 3 Emilie Saillet  2008 VfL Sindelfingen 20:44,86
Bahn 4 Alexandra Traise  2008 SC Regensburg 20:32,57
Bahn 5 Lia Padberg  2008 SC Regensburg 20:37,38
Bahn 6 Marie Kaiser  2008 Melsunger Turngemeinde 1861 e. V. 20:50,82
Bahn 7 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 21:04,88
Bahn 8 Fabienne Konert  2008 SC Wfr. München 21:07,60

Lauf 2/9 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 20:23,77
Bahn 2 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 20:08,34
Bahn 3 Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 19:51,84
Bahn 4 Fiona Anabel Kuphal  2008 Mainzer Schwimmverein 01 19:20,47
Bahn 5 Laura Marie Blumenthal Haz  2008 SG Mittelfranken 19:38,95
Bahn 6 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 19:54,01
Bahn 7 Maria Obieglo  2008 SC Wfr. München 20:23,25
Bahn 8 Hannah Söllner  2008 TSV Schwabmünchen 20:27,55

Lauf 3/9 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Meußer  2007 SV Grafing-Ebersberg 20:15,42
Bahn 2 Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:03,80
Bahn 3 Erza Fazlija  2007 SC 53 Landshut 19:45,54
Bahn 4 Antonia Zerbs  2007 SC Wfr. München 19:29,83
Bahn 5 Franca Brückner  2007 SG Mittelfranken 19:30,43
Bahn 6 Anna Brugger  2007 SV Bayreuth 20:00,68
Bahn 7 Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:03,89
Bahn 8 Emilia Zeh  2007 SV Schwäbisch Gmünd 20:17,32



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

noch Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 4/9 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 19:24,49
Bahn 2 Lilith Bethke  2007 Melsunger Turngemeinde 1861 e. V. 19:04,70
Bahn 3 Tiffany Vanessa Salva  2007 SC Regensburg 18:53,88
Bahn 4 Sophie Nossek  2007 SGR Karlsruhe 18:38,57
Bahn 5 Jana Härtel  2007 SV Region Stuttgart 18:38,68
Bahn 6 Annika Lange  2007 SV Region Stuttgart 19:01,82
Bahn 7 Mila Wazner  2007 SGR Karlsruhe 19:07,84
Bahn 8 Shirin Rosinel  2007 SGR Karlsruhe 19:26,37

Lauf 5/9 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anastasia Savenkov  2006 SSV Lahr 19:50,55
Bahn 3 Helene Schultetus  2006 Mainzer Schwimmverein 01 19:30,20
Bahn 4 Hanna Seiter  2005 SGR Karlsruhe 19:18,06
Bahn 5 Sara Isabell Faissler  2005 TSV Neustadt 1906 19:04,34
Bahn 6 Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 19:16,90

Lauf 6/9 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Hoffmann  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 19:15,70
Bahn 2 Elin Malmbeck  2006 SGR Karlsruhe 18:56,18
Bahn 3 Mia Sattelmaier  2006 TSV Neustadt 1906 18:39,16
Bahn 4 Marian Plöger  2006 VfL Sindelfingen 17:31,41
Bahn 5 Julia Barth  2006 SG Bamberg 18:21,10
Bahn 6 Luisa Rumler  2006 SV Grafing-Ebersberg 18:52,27
Bahn 7 Lilia-Marie Bensalah  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 19:04,29

Lauf 7/9 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lavinia Rieß  2005 SGR Karlsruhe 18:54,70
Bahn 2 Lena Hunold  2005 VfL Sindelfingen 18:38,85
Bahn 3 Maya Werner  2005 Neckarsulmer Sport-Union 18:24,63
Bahn 4 Delara Ditterich  2005 SV Nikar Heidelberg 17:34,52
Bahn 5 Bibiana Uhl  2005 VfL Sindelfingen 18:10,23
Bahn 6 Isabel Blasius  2005 TSV Neustadt 1906 18:36,83
Bahn 7 Jana-Caterina Kasper  2005 SSG Saar Max Ritter 18:46,87
Bahn 8 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 19:02,86

Lauf 8/9 (ca. 17:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 19:15,99
Bahn 3 Luisa Hartmann  2004 SC Neustadt/Weinstr. 18:50,76
Bahn 4 Fabienne Wenske  2004 SV Nikar Heidelberg 17:25,75
Bahn 5 Philippa Seiler  2004 SGR Karlsruhe 18:48,96
Bahn 6 Katja Brand  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 18:53,24
Bahn 7 Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 18:34,93
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noch Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 9/9 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laetitia Bouc  2002 SGR Karlsruhe 18:17,27
Bahn 2 Giulia Goerigk  2002 SGR Karlsruhe 17:30,75
Bahn 3 Lena Figlestahler  2002 SG Regio Freiburg 18:09,57
Bahn 4 Jule Meder  2002 Mainzer Schwimmverein 01 18:52,07
Bahn 5 Luise Dörries  1995 SG Stadtwerke München 17:39,05
Bahn 6 Lea Boy  2000 SV Würzburg 05 16:15,02
Bahn 7 Luisa Roderweis  2000 SV Würzburg 05 17:37,07
Bahn 8 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 17:40,91
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Abschnitt 4 - Sonntag 01.03.2020
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich (9 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Abschnittsende (ca. 09:56 Uhr)

Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2008: 05:51,74   Jahrgang 2007: 05:33,95   Jahrgang 2006: 05:23,08   Jahrgang 2005: 05:15,59   Jahrgang 2004: 05:09,10
Jahrgang 2003: 05:05,06   Jahrgang 2002: 05:02,33   Jahrgang 2001: 04:55,08   offen: 04:55,08

abgem. Oliver Klemet  2002 SG Frankfurt 04:34,47
abgem. Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 04:41,78
abgem. Adrian Burg  2000 SG Worms 04:45,96
abgem. Jan Niklas Schmidt  2006 SV Cannstatt 05:04,52
abgem. Nick Beratz  2006 SSV Lahr 05:22,36
abgem. Jan Köhler  2006 SG Worms 05:22,65

Lauf 1/9 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Wein  2008 SG Mittelfranken 05:49,92
Bahn 2 Nick Roth  2008 SV Cannstatt 05:47,61
Bahn 3 Vincent Weiß  2008 SG Stadtwerke München 05:46,36
Bahn 4 David Billert  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:43,83
Bahn 5 Leo Ilias Baumann  2008 SSG Saar Max Ritter 05:45,06
Bahn 6 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 05:46,92
Bahn 7 Jason Thomas  2008 TV 1843 Dillenburg 05:48,71

Lauf 2/9 (ca. 09:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Thomas  2008 VfL Sindelfingen 05:38,75
Bahn 2 Jan Krause  2008 SC Regensburg 05:33,69
Bahn 3 Luis Lengfellner  2008 SC Regensburg 05:26,91
Bahn 4 Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 05:22,74
Bahn 5 David Cicero  2008 VfL Sindelfingen 05:26,88
Bahn 6 Noah Heinlein  2008 SSG Coburg 05:33,22
Bahn 7 Caspar-Julius Wilke  2008 SC Regensburg 05:37,40
Bahn 8 Jakob Lerch  2008 SSG Günzburg-Leipheim 05:43,61

Lauf 3/9 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 05:27,53
Bahn 2 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 05:17,44
Bahn 3 Julian Abele  2007 VfL Sindelfingen 05:15,68
Bahn 4 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 05:12,93
Bahn 5 Frederic Bensalah  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:15,51
Bahn 6 Ron Richter  2007 TSV Neustadt 1906 05:17,29
Bahn 7 David Kuhn  2007 SV Würzburg 05 05:25,03
Bahn 8 Lennart Köhler  2007 SG Mittelfranken 05:29,84
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noch Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Lauf 4/9 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Klaus  2006 SGR Karlsruhe 05:20,67
Bahn 2 Joshua Paulus  2006 SSG Saar Max Ritter 05:12,15
Bahn 3 Laurenz Gärtner  2006 Wfr. Leonberg 05:08,39
Bahn 4 Robin Lienhart  2006 SV Augsburg 1911 05:05,28
Bahn 5 Alexander Gening  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 05:05,82
Bahn 6 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:09,97
Bahn 7 Aleksander Kolbuk  2006 SC Wiesbaden 1911 05:14,27
Bahn 8 Nate Holmes  2006 SC Wfr. München 05:24,57

Lauf 5/9 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Schenke  2004 SV Schwäbisch Gmünd 05:06,32
Bahn 2 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:04,35
Bahn 3 Valentino Savicic  2004 SV Waiblingen 05:04,47
Bahn 4 Erik Diehl  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:14,43
Bahn 5 Joshua Piel  2005 Mainzer Schwimmverein 01 05:08,88
Bahn 6 Alexander Manyrin  2005 SGR Karlsruhe 05:09,05
Bahn 7 Sven Kruse  2003 SG Frankfurt 05:01,54
Bahn 8 Thure Stian Müller  2003 SGR Karlsruhe 05:03,70

Lauf 6/9 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Hannes Thalau  2005 SV Cannstatt 05:05,75
Bahn 2 Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 05:01,56
Bahn 3 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 04:59,90
Bahn 4 Luka Usyk  2005 VfL Sindelfingen 04:53,70
Bahn 5 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 04:56,48
Bahn 6 Brandon Adriano Goenawan  2005 SSG Saar Max Ritter 05:01,38
Bahn 7 Eugene Zapp  2005 SSG Saar Max Ritter 05:02,13
Bahn 8 Konstantin Sell  2005 Neckarsulmer Sport-Union 05:07,70

Lauf 7/9 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Schröder  2004 SG Worms 05:03,90
Bahn 2 Noah Lerch  2004 SSG Günzburg-Leipheim 05:02,66
Bahn 3 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:57,30
Bahn 4 Carl Morris Magold  2004 SSG Saar Max Ritter 04:40,72
Bahn 5 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:49,52
Bahn 6 Luca Leon Schumacher  2004 SSG Saar Max Ritter 05:00,65
Bahn 7 Tom Rittmann  2004 SGR Karlsruhe 05:03,43

Lauf 8/9 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Müller  2003 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:03,31
Bahn 2 Fabio Stief  2003 SC Neustadt/Weinstr. 04:52,77
Bahn 3 Gerard Serrano Pol  2003 SGR Karlsruhe 04:48,77
Bahn 4 Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 04:36,64
Bahn 5 Timo Sorgius  2003 SSG Saar Max Ritter 04:46,47
Bahn 6 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 04:51,28
Bahn 7 Kevin Kertész  2003 SG Bamberg 05:01,00



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

noch Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Lauf 9/9 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Luca Schenke  2002 SV Schwäbisch Gmünd 04:55,15
Bahn 2 Samyar Abdoli  2002 SSG Saar Max Ritter 04:47,28
Bahn 3 Aaron Wilmes  2002 SG Frankfurt 04:48,58
Bahn 4 Noah Shoopinsky  2002 SC Wiesbaden 1911 05:01,11
Bahn 5 Sebastian Aurelius Beck  2000 SV Würzburg 05 04:25,96
Bahn 6 Richard Braunberger  2000 SG Frankfurt 04:21,76
Bahn 7 Kenrick Leidner  1997 SG Frankfurt 04:24,49
Bahn 8 Lucas Willinsky  1998 SV Würzburg 05 04:42,80
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Abschnitt 5 - Sonntag 01.03.2020
  Einlass: 09:55 Uhr | Einschwimmen: 09:55 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:55 Uhr
  Beginn: 10:25 Uhr

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 10:26 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:39 Uhr)

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2008: 11:04,82   Jahrgang 2007: 10:32,97   Jahrgang 2006: 10:13,21   Jahrgang 2005: 10:05,71   Jahrgang 2004: 09:59,06
Jahrgang 2003: 09:56,85   Jahrgang 2002: 09:53,40   Jahrgang 2001: 09:44,06   offen: 09:44,06

abgem. Melanie Guht  1998 SG Frankfurt 09:33,81
abgem. Luisa Gadzalli  2003 SGR Karlsruhe 09:36,75
abgem. Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 09:40,54
abgem. Carla Roth  2005 SV Cannstatt 09:52,86
abgem. Lilli Wenner  2006 SGR Karlsruhe 10:09,46

Lauf 1/12 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Kreuter  2008 SC Regensburg 10:51,90
Bahn 2 Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 10:46,63
Bahn 3 Sophie Luschnitz  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:41,03
Bahn 4 Maya Weckert  2008 VfL Sindelfingen 10:36,79
Bahn 5 Linda Roth  2008 SV Cannstatt 10:37,72
Bahn 6 Helena Muresan  2008 Hofheimer SC 10:43,56
Bahn 7 Tina Söllner  2008 SG Mittelfranken 10:51,10
Bahn 8 Marie Kaiser  2008 Melsunger Turngemeinde 1861 e. V. 10:52,80

Lauf 2/12 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Obieglo  2008 SC Wfr. München 10:35,36
Bahn 2 Lena Schirmer  2008 SSG Saar Max Ritter 10:24,68
Bahn 3 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 10:23,13
Bahn 4 Fiona Anabel Kuphal  2008 Mainzer Schwimmverein 01 09:59,13
Bahn 5 Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 10:21,98
Bahn 6 Laura Marie Blumenthal Haz  2008 SG Mittelfranken 10:24,55
Bahn 7 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 10:30,66
Bahn 8 Hannah Söllner  2008 TSV Schwabmünchen 10:36,29

Lauf 3/12 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Zeh  2007 SV Schwäbisch Gmünd 10:25,00
Bahn 2 Shirin Rosinel  2007 SGR Karlsruhe 10:13,19
Bahn 3 Anna Rutz  2007 SV Cannstatt 10:11,02
Bahn 4 Erza Fazlija  2007 SC 53 Landshut 10:04,91
Bahn 5 Annika Lange  2007 SV Region Stuttgart 10:04,99
Bahn 6 Antonia Zerbs  2007 SC Wfr. München 10:11,70
Bahn 7 Franca Brückner  2007 SG Mittelfranken 10:21,75
Bahn 8 Lara-Sophie Stahl  2007 SC Wiesbaden 1911 10:29,86



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

noch Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Lauf 4/12 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noelle Benkler  2007 SC Regensburg 09:57,91
Bahn 2 Mila Wazner  2007 SGR Karlsruhe 09:56,40
Bahn 3 Mailin Johanna Bednarek  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 09:46,93
Bahn 4 Tiffany Vanessa Salva  2007 SC Regensburg 09:44,37
Bahn 5 Jana Härtel  2007 SV Region Stuttgart 09:44,61
Bahn 6 Sophie Nossek  2007 SGR Karlsruhe 09:52,30
Bahn 7 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 09:57,67
Bahn 8 Lilith Bethke  2007 Melsunger Turngemeinde 1861 e. V. 09:58,49

Lauf 5/12 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Helene Schultetus  2006 Mainzer Schwimmverein 01 10:13,09
Bahn 3 Lena Gerl  2006 SC Regensburg 10:10,09
Bahn 4 Anna Barth  2006 SG Bamberg 09:58,52
Bahn 5 Michelle Hoffmann  2006 VfL Piranhas Waldkraiburg 10:00,28
Bahn 6 Luna Ohlschmid  2006 SG Mittelfranken 10:12,22

Lauf 6/12 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lux-Sophie Staudinger  2006 SV Augsburg 1911 09:51,05
Bahn 2 Elin Malmbeck  2006 SGR Karlsruhe 09:48,45
Bahn 3 Julia Barth  2006 SG Bamberg 09:39,67
Bahn 4 Marian Plöger  2006 VfL Sindelfingen 09:09,09
Bahn 5 Mia Sattelmaier  2006 TSV Neustadt 1906 09:35,77
Bahn 6 Luisa Rumler  2006 SV Grafing-Ebersberg 09:41,74
Bahn 7 Marit Biehal  2006 VfL Sindelfingen 09:51,00
Bahn 8 Lilia-Marie Bensalah  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:51,08

Lauf 7/12 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Seiter  2005 SGR Karlsruhe 10:00,62
Bahn 2 Esther Pearce  2005 SC Wfr. München 09:58,00
Bahn 3 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:53,65
Bahn 4 Lavinia Rieß  2005 SGR Karlsruhe 09:45,97
Bahn 5 Lena Hunold  2005 VfL Sindelfingen 09:49,63
Bahn 6 Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 09:57,80
Bahn 7 Sara Isabell Faissler  2005 TSV Neustadt 1906 09:59,66

Lauf 8/12 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yvonne Prehn  2005 SSG Pforzheim 09:41,41
Bahn 2 Bibiana Uhl  2005 VfL Sindelfingen 09:31,84
Bahn 3 Saskia Blasius  2005 TSV Neustadt 1906 09:27,20
Bahn 4 Delara Ditterich  2005 SV Nikar Heidelberg 09:04,77
Bahn 5 Isabel Blasius  2005 TSV Neustadt 1906 09:26,00
Bahn 6 Maya Werner  2005 Neckarsulmer Sport-Union 09:31,49
Bahn 7 Regina Guth  2005 SC Neustadt/Weinstr. 09:36,67
Bahn 8 Lisa Maria Ulsamer  2005 SGR Karlsruhe 09:42,86
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noch Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Lauf 9/12 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luisa Hartmann  2004 SC Neustadt/Weinstr. 09:53,85
Bahn 3 Philippa Seiler  2004 SGR Karlsruhe 09:46,88
Bahn 4 Fabienne Wenske  2004 SV Nikar Heidelberg 09:09,00
Bahn 5 Emilia Nüssler  2004 SC Prinz Eugen München 09:30,10
Bahn 6 Katja Brand  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 09:53,12

Lauf 10/12 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mette Biehal  2003 VfL Sindelfingen 09:37,42
Bahn 2 Hannah Schirra  2003 SSG Saar Max Ritter 09:22,51
Bahn 3 Lili Marie Kramer  2003 SG Frankfurt 09:29,78
Bahn 4 Karina Martin  2003 SG Worms 09:41,78
Bahn 5 Laetitia Bouc  2002 SGR Karlsruhe 09:36,32
Bahn 6 Giulia Goerigk  2002 SGR Karlsruhe 08:57,15
Bahn 7 Lena Figlestahler  2002 SG Regio Freiburg 09:32,45
Bahn 8 Jule Meder  2002 Mainzer Schwimmverein 01 09:51,26

Lauf 11/12 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vanessa Steigauf  2001 SSF Singen eV 1971 09:29,57
Bahn 4 Emelie Schnagl  2001 SSG Saar Max Ritter 09:22,92
Bahn 5 Anja Krastel  2001 SV Region Stuttgart 09:26,87
Bahn 6 Anna Spira  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:38,64

Lauf 12/12 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luise Dörries  1995 SG Stadtwerke München 09:20,22
Bahn 3 Alina Hennl  1996 SV Würzburg 05 09:03,84
Bahn 4 Leonie Antonia Beck  1997 SV Würzburg 05 08:25,99
Bahn 5 Lea Boy  2000 SV Würzburg 05 08:32,07
Bahn 6 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 09:19,38
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Abschnitt 6 - Sonntag 01.03.2020
  Einlass: 12:30 Uhr | Einschwimmen: 12:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Wolfgang-Adami-Bad, Oberer Bogenweg 1, 97074 Würzburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 6
Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich (12 Läufe) (ca. 13:09 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:47 Uhr)

Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2008: 11:05,85   Jahrgang 2007: 10:38,07   Jahrgang 2006: 10:03,75   Jahrgang 2005: 09:52,51   Jahrgang 2004: 09:40,75
Jahrgang 2003: 09:24,60   Jahrgang 2002: 09:16,60   Jahrgang 2001: 09:03,71   offen: 09:03,71

abgem. Oliver Klemet  2002 SG Frankfurt 08:18,95
abgem. Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 09:26,16
abgem. Dominic Minich  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 10:06,06
abgem. Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 10:11,86
abgem. Jakob Wenig  2008 SGR Karlsruhe 10:26,92

Lauf 1/12 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Sefrin  2008 SV Würzburg 05 10:38,00
Bahn 2 Vincent Weiß  2008 SG Stadtwerke München 10:31,94
Bahn 3 Lauri Schnabel  2008 SC 53 Landshut 10:26,30
Bahn 4 Jason Thomas  2008 TV 1843 Dillenburg 10:25,18
Bahn 5 Alexander Giesbrecht  2008 SC Regensburg 10:25,63
Bahn 6 David Billert  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 10:30,39
Bahn 7 Jakob Lerch  2008 SSG Günzburg-Leipheim 10:35,13

Lauf 2/12 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caspar-Julius Wilke  2008 SC Regensburg 10:17,90
Bahn 2 Lars Thomas  2008 VfL Sindelfingen 10:09,84
Bahn 3 Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 09:59,29
Bahn 4 Leo Leverkus  2008 SGR Karlsruhe 09:37,70
Bahn 5 David Cicero  2008 VfL Sindelfingen 09:38,90
Bahn 6 Jan Krause  2008 SC Regensburg 10:09,73
Bahn 7 Noah Heinlein  2008 SSG Coburg 10:17,20
Bahn 8 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 10:19,13

Lauf 3/12 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 10:06,28
Bahn 3 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 10:02,99
Bahn 4 Lennart Köhler  2007 SG Mittelfranken 09:53,80
Bahn 5 Marcel Starke  2007 SV Dachau 1925 e.V. 09:59,10
Bahn 6 Ron Richter  2007 TSV Neustadt 1906 10:04,42
Bahn 7 Till Flotmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:13,22
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noch Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Lauf 4/12 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 09:48,28
Bahn 2 Maurice Luca Ruess  2007 TSG Söflingen 1864 09:34,82
Bahn 3 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 09:33,70
Bahn 4 Finn-Constantin Kleinheinz  2007 SV Bayreuth 09:20,39
Bahn 5 Frederic Bensalah  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:32,09
Bahn 6 David Kuhn  2007 SV Würzburg 05 09:34,72
Bahn 7 Julian Abele  2007 VfL Sindelfingen 09:45,48
Bahn 8 Lukas Knauß  2007 SV Region Stuttgart 09:50,00

Lauf 5/12 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manuel Enrico Tomm  2006 SSV Lahr 09:48,33
Bahn 2 Roko Maric  2006 SV Region Stuttgart 09:42,55
Bahn 3 Angelos Sakalidis  2006 SV Region Stuttgart 09:39,65
Bahn 4 Alexander Gening  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 09:36,70
Bahn 5 Nikita Sorel Haubrich  2006 SSG Saar Max Ritter 09:38,07
Bahn 6 Ritschard Ulrich  2006 SC Villingen 09:41,90
Bahn 7 Yannick Westermeier  2006 SC Regensburg 09:46,47
Bahn 8 Steffen Müller  2006 SV Ottobrunn 1970 e.V. 09:51,07

Lauf 6/12 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nate Holmes  2006 SC Wfr. München 09:35,56
Bahn 2 Laurenz Privo  2006 TV 1862 Passau 09:30,02
Bahn 3 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 09:24,93
Bahn 4 Robin Lienhart  2006 SV Augsburg 1911 09:10,43
Bahn 5 Joshua Paulus  2006 SSG Saar Max Ritter 09:21,05
Bahn 6 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 09:25,98
Bahn 7 Jakob Obieglo  2006 SC Wfr. München 09:35,41
Bahn 8 Lukas Fritzke  2006 SSG Saar Max Ritter 09:35,99

Lauf 7/12 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anton Heller  2005 SV Würzburg 05 09:49,94
Bahn 3 Leon Haslinger  2005 SV Ottobrunn 1970 e.V. 09:40,37
Bahn 4 Nicolas Kolmberger  2005 SC Wfr. München 09:31,19
Bahn 5 Konstantinos Melissas  2005 SC Wfr. München 09:37,56
Bahn 6 Beau Leonard van Dijk  2005 Melsunger Turngemeinde 1861 e. V. 09:49,81

Lauf 8/12 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Manyrin  2005 SGR Karlsruhe 09:12,78
Bahn 2 Luka Usyk  2005 VfL Sindelfingen 09:07,51
Bahn 3 Joshua Piel  2005 Mainzer Schwimmverein 01 09:00,39
Bahn 4 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 08:51,34
Bahn 5 Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 08:59,24
Bahn 6 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 09:03,06
Bahn 7 Christian Einwag  2005 TSV Neustadt 1906 09:12,65
Bahn 8 Nils Thomas  2005 VfL Sindelfingen 09:24,35
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noch Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Lauf 9/12 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Kotschurow  2004 SG Offenburg-Hausach 09:39,90
Bahn 2 Jan Sauer  2004 VfL Sindelfingen 09:33,53
Bahn 3 Jamie Holmes  2004 SC Wfr. München 09:25,65
Bahn 4 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 09:31,84
Bahn 5 Erlis Fazlija  2004 SC 53 Landshut 09:36,06
Bahn 6 Benedikt Kenk  2003 SG Regio Freiburg 09:19,85
Bahn 7 Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 09:07,38
Bahn 8 Moritz Kolmberger  2003 SC Wfr. München 09:14,13

Lauf 10/12 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 09:15,39
Bahn 2 Noah Lerch  2004 SSG Günzburg-Leipheim 09:05,99
Bahn 3 Carl Morris Magold  2004 SSG Saar Max Ritter 08:51,90
Bahn 4 Luca Leon Schumacher  2004 SSG Saar Max Ritter 08:37,01
Bahn 5 Louis Heim  2004 TSV Neustadt 1906 08:39,67
Bahn 6 Hannes Schenke  2004 SV Schwäbisch Gmünd 09:04,72
Bahn 7 Steven Stöckl  2004 SC Wfr. München 09:11,49
Bahn 8 Elias Pufke  2004 Neckarsulmer Sport-Union 09:24,28

Lauf 11/12 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Müller  2003 SV Gelnhausen 1924 e.V. 08:58,43
Bahn 2 Gerard Serrano Pol  2003 SGR Karlsruhe 08:39,14
Bahn 3 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 08:37,24
Bahn 4 Timo Sorgius  2003 SSG Saar Max Ritter 08:37,24
Bahn 5 Thure Stian Müller  2003 SGR Karlsruhe 08:55,44
Bahn 6 Sven Kruse  2003 SG Frankfurt 09:02,40
Bahn 7 Nick Werner  2001 SSG Saar Max Ritter 08:45,73
Bahn 8 Yannik Wasserzier  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 09:03,18

Lauf 12/12 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Luca Schenke  2002 SV Schwäbisch Gmünd 08:48,72
Bahn 2 Markus Fischer  2002 SC Prinz Eugen München 08:22,71
Bahn 3 Bastian Schorr  1992 SG Bamberg 08:42,74
Bahn 4 Jan Hercog  1998 SV Würzburg 05 08:16,31
Bahn 5 Ruwen Straub  1993 SV Würzburg 05 07:53,95
Bahn 6 Richard Braunberger  2000 SG Frankfurt 08:15,07
Bahn 7 Vasileios Tekidis  2000 VfL Sindelfingen 08:41,68


